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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Gierak Łukasz Koło PZW Niemodlin 14 4 690 - 1

2 Polak Marek Koło PZW Opole Miasto 5 4 090 - 2

3 Oleksa Paweł Koło PZW Opole Miasto 13 4 070 - 3

4 Dziepak Michał Koło PZW Garnizonowe Zaodrze 10 2 420 - 4

5 Ukleja Sebastian Koło PZW Brzeg 1 12 2 390 - 5

6 Walczak Paweł Koło PZW Opole Miasto 7 1 960 - 6

7 Hofman Paweł Koło PZW Opole Miasto 11 1 755 - 7

8 Madejczyk Tomasz Koło PZW Brzeg 1 6 1 540 - 8

9 Gapski Rafał Koło PZW Kluczbork 16 860 - 9

10 Borodziewicz Leszek Koło PZW Namysłów NSM 15 670 - 10

11 Putowski Włodzimierz Koło PZW Namysłów NSM 2 590 - 11

12 Kita Leszek Koło PZW Reńska Wieś Kofama 8 395 - 12

13 Wsół Mariusz Koło PZW Pokój 3 280 - 13

14 Jestel Marek Koło PZW Opole Miasto 17 85 - 14

15 Kramarczyk Jacek Koło PZW Niemodlin 4 10 - 15

NK Postawczuk Józef Koło PZW Brzeg 1 1 DSK - 18

NK Mozoła Piotr Koło PZW Brzeg 1 9 DSK - 18

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

08.09.2024, 13:59

Henryk Mach

Sędzia główny

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Opole 12/2017/OP 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wehyński Roman Koło PZW Krapkowice Miasto 7 4 695 - 1

2 Fit Arkadiusz Koło PZW Garnizonowe Zaodrze 1 3 790 - 2

3 Emerling Mirosław Koło PZW K-Koźle Azoty 16 3 160 - 3

4 Wacha Andrzej Koło PZW Garnizonowe Zaodrze 8 2 995 - 4

5 Schreiber Mariusz Koło PZW Opole Elektrownia 11 2 450 - 5

6 Szumilas Daniel Koło PZW Opole Elektrownia 15 2 340 - 6

7 Kosecki Piotr Koło PZW Olszanka 9 2 145 - 7

8 Kaczkowski Wojciech Koło PZW Niemodlin 4 2 005 - 8

9 Putowski Arkadiusz Koło PZW Namysłów NSM 12 1 800 - 9

10 Jakubik Sławomir Koło PZW Olszanka 2 1 585 - 10

11 Arndt Marek Koło PZW Opole Miasto 17 1 225 - 11

12 Poradowski Andrzej Koło PZW Komprachcice 6 860 - 12

13 Morawiak Grzegorz Koło PZW Praszka 13 770 - 13

14 Kita Jarosław Koło PZW Brzeg 1 10 690 - 14

15 Grobelski Paweł Koło PZW Brzeg 1 5 615 - 15

16 Korzyniec Artur Koło PZW Opole Elektrownia 3 525 - 16

17 Cichosz Paweł Koło PZW Niemodlin 14 165 - 17

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

08.09.2024, 13:59

Henryk Mach

Sędzia główny

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

Sektor B
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Opole 12/2017/OP 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Skrzypczak Rafał Koło PZW Ozimek 2 11 575 - 1

2 Skrzypczak Sebastian Koło PZW Ozimek 3 10 640 - 2

3 Pyrczak Grzegorz Koło PZW Niemodlin 6 9 140 - 3

4 Majgier Grzegorz Koło PZW K-Koźle Azoty 7 8 605 - 4

5 Mormul Łukasz Koło PZW Namysłów 9 8 370 - 5

6 Włodyka Jakub Koło PZW Opole Elektrownia 5 8 220 - 6

7 Czech Piotr Koło PZW Murów 8 6 580 - 7

8 Grobelski Alan Koło PZW Brzeg 1 10 5 085 - 8

9 Wróblewski Wojciech Koło PZW Brzeg 2 11 4 565 - 9

10 Cieślak Marcin Koło PZW Kluczbork 1 4 275 - 10

11 Mormul Dawid Koło PZW Namysłów 15 4 250 - 11

12 Baranowski Paweł Koło PZW Opole Elektrownia 13 3 345 - 12

13 Żaba Michał Koło PZW Racławice Śląskie 12 3 065 - 13

14 Łoziński Zdzisław Koło PZW Brzeg 2 14 2 020 - 14

15 Kaczybura Łukasz Koło PZW Opole Miasto 16 665 - 15

NK Ploch Michał Koło PZW Garnizonowe Zaodrze 4 DSK - 18

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

08.09.2024, 13:59

Henryk Mach

Sędzia główny

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

Sektor C
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Opole 12/2017/OP 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Moska Bartłomiej Koło PZW Kluczbork 15 7 115 - 1

2 Tyrała Piotr Koło PZW Opole Elektrownia 11 6 140 - 2

3 Dziepak Ryszard Koło PZW Garnizonowe Zaodrze 8 3 755 - 3

4 Nachtman Janusz Koło PZW Opole Miasto 1 3 730 - 4

5 Pawłowski Tomasz Koło PZW Opole Miasto 14 3 155 - 5

6 Kowalczuk Zbigniew Koło PZW Komprachcice 4 2 090 - 6

7 Orzeszyna Arkadiusz Koło PZW Opole Miasto 7 1 980 - 7

8 Jeżyk Piotr Koło PZW Brzeg 1 6 1 955 - 8

9 Matik Rafał Koło PZW Garnizonowe Zaodrze 13 1 945 - 9

10 Golański Tomasz Koło PZW Praszka 9 1 640 - 10

11 Shuliar Oleksandr Koło PZW Opole Elektrownia 3 1 475 - 11

12 Kowalski Patryk Koło PZW Popielów 5 1 090 - 12

13 Trepner Andrzej Koło PZW Opole Elektrownia 16 710 - 13

14 Żaba Dariusz Koło PZW Racławice Śląskie 2 680 - 14

15 Wieczorek Andrzej Koło PZW Turawa 12 435 - 15

16 Stępniak Szymon Koło PZW Popielów 10 0 - 16

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

08.09.2024, 13:59

Henryk Mach

Sędzia główny

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

Sektor D
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Opole 12/2017/OP 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Skrzypczak Rafał Koło PZW Ozimek C-2 11 575 0 1

2 Moska Bartłomiej Koło PZW Kluczbork D-15 7 115 0 1

3 Wehyński Roman Koło PZW Krapkowice Miasto B-7 4 695 0 1

4 Gierak Łukasz Koło PZW Niemodlin A-14 4 690 0 1

5 Skrzypczak Sebastian Koło PZW Ozimek C-3 10 640 0 2

6 Tyrała Piotr Koło PZW Opole Elektrownia D-11 6 140 0 2

7 Polak Marek Koło PZW Opole Miasto A-5 4 090 0 2

8 Fit Arkadiusz Koło PZW Garnizonowe Zaodrze B-1 3 790 0 2

9 Pyrczak Grzegorz Koło PZW Niemodlin C-6 9 140 0 3

10 Oleksa Paweł Koło PZW Opole Miasto A-13 4 070 0 3

11 Dziepak Ryszard Koło PZW Garnizonowe Zaodrze D-8 3 755 0 3

12 Emerling Mirosław Koło PZW K-Koźle Azoty B-16 3 160 0 3

13 Majgier Grzegorz Koło PZW K-Koźle Azoty C-7 8 605 0 4

14 Nachtman Janusz Koło PZW Opole Miasto D-1 3 730 0 4

15 Wacha Andrzej Koło PZW Garnizonowe Zaodrze B-8 2 995 0 4

16 Dziepak Michał Koło PZW Garnizonowe Zaodrze A-10 2 420 0 4

17 Mormul Łukasz Koło PZW Namysłów C-9 8 370 0 5

18 Pawłowski Tomasz Koło PZW Opole Miasto D-14 3 155 0 5

19 Schreiber Mariusz Koło PZW Opole Elektrownia B-11 2 450 0 5

20 Ukleja Sebastian Koło PZW Brzeg 1 A-12 2 390 0 5

21 Włodyka Jakub Koło PZW Opole Elektrownia C-5 8 220 0 6

22 Szumilas Daniel Koło PZW Opole Elektrownia B-15 2 340 0 6

23 Kowalczuk Zbigniew Koło PZW Komprachcice D-4 2 090 0 6

24 Walczak Paweł Koło PZW Opole Miasto A-7 1 960 0 6

25 Czech Piotr Koło PZW Murów C-8 6 580 0 7

26 Kosecki Piotr Koło PZW Olszanka B-9 2 145 0 7

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Opole 12/2017/OP 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

INDYWIDUALNIE

27 Orzeszyna Arkadiusz Koło PZW Opole Miasto D-7 1 980 0 7

28 Hofman Paweł Koło PZW Opole Miasto A-11 1 755 0 7

29 Grobelski Alan Koło PZW Brzeg 1 C-10 5 085 0 8

30 Kaczkowski Wojciech Koło PZW Niemodlin B-4 2 005 0 8

31 Jeżyk Piotr Koło PZW Brzeg 1 D-6 1 955 0 8

32 Madejczyk Tomasz Koło PZW Brzeg 1 A-6 1 540 0 8

33 Wróblewski Wojciech Koło PZW Brzeg 2 C-11 4 565 0 9

34 Matik Rafał Koło PZW Garnizonowe Zaodrze D-13 1 945 0 9

35 Putowski Arkadiusz Koło PZW Namysłów NSM B-12 1 800 0 9

36 Gapski Rafał Koło PZW Kluczbork A-16 860 0 9

37 Cieślak Marcin Koło PZW Kluczbork C-1 4 275 0 10

38 Golański Tomasz Koło PZW Praszka D-9 1 640 0 10

39 Jakubik Sławomir Koło PZW Olszanka B-2 1 585 0 10

40 Borodziewicz Leszek Koło PZW Namysłów NSM A-15 670 0 10

41 Mormul Dawid Koło PZW Namysłów C-15 4 250 0 11

42 Shuliar Oleksandr Koło PZW Opole Elektrownia D-3 1 475 0 11

43 Arndt Marek Koło PZW Opole Miasto B-17 1 225 0 11

44 Putowski Włodzimierz Koło PZW Namysłów NSM A-2 590 0 11

45 Baranowski Paweł Koło PZW Opole Elektrownia C-13 3 345 0 12

46 Kowalski Patryk Koło PZW Popielów D-5 1 090 0 12

47 Poradowski Andrzej Koło PZW Komprachcice B-6 860 0 12

48 Kita Leszek Koło PZW Reńska Wieś Kofama A-8 395 0 12

49 Żaba Michał Koło PZW Racławice Śląskie C-12 3 065 0 13

50 Morawiak Grzegorz Koło PZW Praszka B-13 770 0 13

51 Trepner Andrzej Koło PZW Opole Elektrownia D-16 710 0 13

52 Wsół Mariusz Koło PZW Pokój A-3 280 0 13
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

3 tura Mistrzostw Okręgu PZW Opole 2024

w Wędkarstwie Feederowym

Zbiornik Kluczbork, 8 września 2024r.

INDYWIDUALNIE

53 Łoziński Zdzisław Koło PZW Brzeg 2 C-14 2 020 0 14

54 Kita Jarosław Koło PZW Brzeg 1 B-10 690 0 14

55 Żaba Dariusz Koło PZW Racławice Śląskie D-2 680 0 14

56 Jestel Marek Koło PZW Opole Miasto A-17 85 0 14

57 Kaczybura Łukasz Koło PZW Opole Miasto C-16 665 0 15

58 Grobelski Paweł Koło PZW Brzeg 1 B-5 615 0 15

59 Wieczorek Andrzej Koło PZW Turawa D-12 435 0 15

60 Kramarczyk Jacek Koło PZW Niemodlin A-4 10 0 15

61 Korzyniec Artur Koło PZW Opole Elektrownia B-3 525 0 16

62 Stępniak Szymon Koło PZW Popielów D-10 0 0 16

63 Cichosz Paweł Koło PZW Niemodlin B-14 165 0 17

NK Postawczuk Józef Koło PZW Brzeg 1 A-1 DSK 0 18

NK Mozoła Piotr Koło PZW Brzeg 1 A-9 DSK 0 18

NK Ploch Michał Koło PZW Garnizonowe Zaodrze C-4 DSK 0 18

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

08.09.2024, 13:59

Henryk Mach

Sędzia główny
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